
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

Via A. Saffi n. 4 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - 

usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 
U.O.3 
Ordinamenti e Istituzioni del sistema scolastico  
Organico, reclutamento e mobilità personale scolastico 

 

 

LA DIRIGENTE  

 

 

Visto il D.D. di questo Ufficio n. 740 del 02.10.2024; 

 

Ritenuto necessario integrare il contenuto dello stesso; 

 
Considerato che la docente PECORARI Laura è stata individuata - con D.D. di questo Ufficio prot. 

n.616 del 30.08.2024 - quale destinataria di incarico a T.D. per la classe di concorso ADMM 

GPS 2^ fascia per il periodo dal 01.09.24 al 30.06.25 presso l’I.C. “Anastasio De Filis” di Terni; 

 

Visto il decreto dell’I.C. “Anastasio De Filis” n. 110 prot. n. 4027 del 13.09.24 (acquisito agli atti con 

prot. n. 5674 del 13.09.24) di verifica, ai sensi dell’art. 8, comma 6 dell’OM. 88/2024; 

 

Preso atto della proposta di esclusione della docente PECORARI Laura dalle Graduatorie Provinciali 

per le Supplenze e dalle Graduatorie di Istituto per le classi di concorso ADMM 2^fascia e 

ADSS 2^fascia disposta dal Dirigente scolastico dell’I.C. “Anastasio De Filis” con il 

provvedimento appena citato, da intendersi qui integralmente richiamato, sia nelle motivazioni 

che negli esiti delle esclusioni ivi disposte; 

 

Esclusa ai sensi degli artt. 7, comma 9, e art. 8, comma 6, dell’O.M. 88/2024, la docente PECORARI 

Laura dalle Graduatorie Provinciali di Supplenza della provincia di Terni in vigore per il biennio 

2024/2025 - 2025/2026 e dalle Graduatorie di Istituto, per le classi di concorso ADDM 2^ fascia 

e ADSS 2^fascia; 

 
Annullato il decreto dello scrivente prot. n. 616 del 30.08.2024 nella parte in cui la docente 

PECORARI Laura è stata individuata quale destinataria di incarico a T.D. da graduatoria 

ADMM GPS 2^fascia per il periodo dal 01.09.2024 al 30.06.2025; 

 

Vista la nota dell’I.C. “Anastasio De Filis” di Terni prot.n. 4414 del 02.10.2024; 

 

Accertato l’espletamento del servizio reso presso l’I.C. “Anastasio De Filis” di Terni dalla precitata 

docente PECORARI Laura, dal 01 settembre 2024 al 01 ottobre 2024; 

 

 
DISPONE 

 

l’attività di servizio prestata dalla docente PECORARI Laura dal 01 settembre 2024 al 01 ottobre 

2024 quale destinataria di incarico a T.D. per la classe di concorso ADMM GPS 2^ fascia presso l’I.C. 

“Anastasio De Filis” di Terni (in ottemperanza al D.D. di questo Ufficio prot.n.616 del 30.08.2024), 

si intende valida ai soli fini economici e non già ai fini giuridici.

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via A. Saffi n. 4 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso presso le competenti Autorità 

giudiziarie. 

 

Il presente atto integra il D.D. di questo Ufficio n.740 del 02.10.2024. 

 

 
                                                                                                                LA DIRIGENTE 

                                                                                        Dott.ssa Gilda Giancipoli 
                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                            dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• All’interessata via posta elettronica 

• Ai Dirigenti scolastici della provincia di Terni 

• Agli USR – Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica  

• Alle OO.SS. 

• Al Sito web e Albo USP 
 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2024-10-07T08:49:57+0200
	Gilda Giancipoli


		2024-10-07T10:32:11+0200
	protocollo




